
       Kulturní středisko Vratimov 
Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

 
Program na listopad 2020 

 
Vratimovská galerie 

 

Jedu v jedu 

výstava trvá do 5. listopadu 

Vratimovská galerie, Společenský dům Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                                           

Otevírací doba: každou středu a čtvrtek 16-19 hodin, během pořadů a individuálně dle 

domluvy, tel. 595 700 751 

Jedovaté rostliny, živočichové a houby, které můžeme najít v lese, na louce, v zahradě či 

parku. Výstava zapůjčena Muzeem Beskyd Frýdek-Místek. 

 

 

Souznění 

vernisáž 10. listopadu v 17 hodin, výstava trvá do 7. ledna 2021 

Vratimovská galerie, Společenský dům Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                                           

Otevírací doba: každou středu a čtvrtek 16-19 hodin, během pořadů a individuálně dle 

domluvy, tel. 595 700 751 

Výstava originálních vitráží a obrazů výtvarnic Evy Vránové a Jarmily Všetičkové. 

 

 

 

 

Kulturní středisko Vratimov 

 

Božská čokoláda 

Marcela Krčálová 

3. listopadu v 18 hodin 

Vratimovská galerie, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 

vstupné 90 Kč 

vstupenky v prodeji v pokladně kulturního střediska, tel. 595 700 751. 

Večerní povídání Marcely Krčálové s degustací kvalitních čokolád. 

 

 

 

 



 

Prasátka a vlk 

Divadélko Šamšula 

15. listopadu v 10 hodin 

Společenský dům Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov                                                        

vstupné dítě 50 Kč, dospělý 75 Kč, rodinné (1 dospělý + 1 dítě) 100 Kč 

vstupenky v prodeji v pokladně kulturního střediska, tel. 595 700 751 

Nedělní divadelní pohádka pro děti. 

 

Rozsvícení vánočního stromu                                                                              
27. listopadu od 12 hodin                                                                                                              
okolí Společenského domu Vratimov, Frýdecká 1000/48, 739 32 Vratimov 
vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Bohatý program pro děti i dospělé, Betlém s živými zvířátky, vánoční dílny, anděl s peříčky 
štěstí, rozsvícení vánočního stromu, ohňostroj, kino zdarma. 
 
 
 

Kulturní dům Horní Datyně 

 

Projekt Naděžda 

Divadlo K.V.A.S. 

20. listopadu v 18 hodin 

Kulturní dům Horní Datyně, Vratimovská 224, 739 32 Vratimov 

vstupné 120 Kč 

vstupenky v prodeji v pokladně kulturního střediska, tel. 595 700 751 

Astrokomedie o jednom vědeckém experimentu na pozadí mise sovětských kosmonautů na 

Mars. 

 

 

Kino Hvězda Vratimov 

 
Šarlatán 

4. listopadu v 19 hodin 

ČR/Irsko/Polsko/Slovensko, 2020, 118´, drama, vstupné 90 Kč 

nevhodné pro děti do 12 let 

Režie: Agnieszka Holland 

Hrají: Ivan Trojan, Josef Trojan, Juraj Loj, Jaroslava Pokorná, Jan Budař a další 

Životopisné drama inspirované skutečným příběhem výjimečného muže obdařeného 

léčitelskými schopnostmi. 

 

 

 



 

Ženská pomsta 

11. listopadu v 19 hodin 

ČR, 2020, 88´, komedie, vstupné 80 Kč 

nevhodné pro děti do 12 let 

Režie: Dušan Rapoš 

Hrají: Mahulena Bočanová, Robert Jašków, Eva Vejmělková, Miroslav Etzler, Jana Paulová, 

Petr Rychlý a další 

Komedie o třech podvedených ženách, které spojí pomsta nevěrným manželům. 

 

 

Rodinný film 

Dolittle 

18. listopadu v 17 hodin 

USA, 2020, 102´, dobrodružný film, rodinné vstupné 100 Kč (1+1), jednotlivec 80 Kč 

přístupné bez omezení, v českém znění 

Režie: Stephen Gaghan 

Hrají: Robert Downey Jr., Antonio Banderas, Michael Sheen, Jim Broadbent a další 

Legendární zvěrolékař doktor Dolittle rozumí řeči zvířat a nedělá mu sebemenší problém jít si 

popovídat s tygrem nebo s medvědem. 

 

 

Sobotní promítání pro nejmenší 

O kocouru Mikešovi 

21. listopadu v 10 hodin 

Československo, 1973, 60´, pásmo animovaných pohádek, vstupné 30 Kč 

přístupné bez omezení 

Režie Josef Kluge 

Vypráví: Karel Hőger 

Pohádky: Mikeš čaruje, Babička vypráví pohádku, Dobrodružství kouzelné hole, Mikeš je 

doma, O detektivu Sultánovi a další 

 

 

Rodinný film 

Angry birds ve filmu 2 

25. listopadu v 17 hodin 

USA, 2019, 97´, animovaná komedie, rodinné vstupné 100 Kč (1+1), jednotlivec 80 Kč 

přístupné bez omezení, v českém znění 

Režie: Thurop Van Orman 

V českém znění: Petr Rychlý, Jan Dolanský, Roman Štabrňák, Vlastimil Zavřel, Jan Šťastný, 

Tereza Martínková, Sandra Pogodová a další  

Supertým rozzlobených nelétavých ptáků se vydává na misi, jejímž cílem je zachránit domovy 

všech obyvatel Ptačího ostrova. 

 



 

 


